
発注所管名 閲覧期限 契約締結の翌日から起算して１年間 （ まで）

指名理由

同工種に実績のある業者

随意契約の場合（理由）

根拠法令

字 地方自治法施行令第167条の2第1項第　　　号

契約変更の場合（理由）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

１．入札（見積）金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額です。 ２．落札（契約）金額は、落札者を入札（見積）書に記載した金額に消費税及び地方消費税に相当する金額を加算したものです。

３．指名競争入札を行った場合、その者を指名した理由を記載。 ４．予定価格は、消費税及び地方消費税込みの金額です。

５．入札の結果、くじによる落札者の決定、最低価格申込者決定、再度（公告）入札、または随意契約を行った場合及び参加できなかった理由等はその旨を備考欄に記載しています。

円

円

円

円

円

該当

円

円

落札確定

5 ―

円

円

随意契約（税抜）

迄

円

円

円

円

種別

株式会社　今任産建

令和6年6月24日 契約効力発生日より

東久原排水路改修工事

落札（契約）金額（税込）

業者数 等級

円

円

完成時期及び
履行期限

令和6年10月31日

指名競争
入札

予定価格（当初のみ）（税込） 最低制限価格(税込)

1,475,100 円 円1,317,800

円

円 円

円

円

円 円

都6 号 入札（見積）経過調書

株式会社國﨑組 1,330,000 円

入札（見積）
執行日

件 名

1,340,000

株式会社　今任産建

松和建設株式会社 1,340,000

着 工 日

第1回入札（見積）金額（税抜）

単体

名 称

指名基準

1,320,000 円

円

円

当初

円 円円

円

円 円

円 円円

円

記
事

都市整備課

円

円

1,300,000

落札（契約業者）

久山建設株式会社

第2回

円

円

令和6年6月20日

円

円

円

第3回

令和7年6月24日

年度 起工第

住 所

令和 6

第2回入札（見積）金額（税抜） 第3回入札（見積）金額（税抜）

円

久山町大字 久原 平田

糟屋郡久山町大字久原3501

令和6年6月24日

入札（見積）参加業者名

第1回1,430,000

箇 所

契約締結日 但し、議会の議決を要するものについては、契約効力発生の日（それまでの間は仮契約となります。）

備　　　考

栄興建設株式会社

日間



発注所管名 閲覧期限 契約締結の翌日から起算して１年間 （ まで）

指名理由

同工種に実績のある業者

随意契約の場合（理由）

根拠法令

字 地方自治法施行令第167条の2第1項第　　　号

契約変更の場合（理由）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

１．入札（見積）金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額です。 ２．落札（契約）金額は、落札者を入札（見積）書に記載した金額に消費税及び地方消費税に相当する金額を加算したものです。

３．指名競争入札を行った場合、その者を指名した理由を記載。 ４．予定価格は、消費税及び地方消費税込みの金額です。

５．入札の結果、くじによる落札者の決定、最低価格申込者決定、再度（公告）入札、または随意契約を行った場合及び参加できなかった理由等はその旨を備考欄に記載しています。

円

円

円

円

円

該当

円

円

落札確定

4 ―

円

円

随意契約（税抜）

迄

円

円

円

円

種別

藤木良弘設備株式会社久山営業所

令和6年6月26日 契約効力発生日より

中久原地内配水管布設工事（17工区）

落札（契約）金額（税込）

業者数 等級

円

円

完成時期及び
履行期限

令和6年11月29日

指名競争
入札

予定価格（当初のみ）（税込） 最低制限価格(税込)

13,075,700 円 円11,733,700

円

円 円

円

円

円 円

上水7 号 入札（見積）経過調書

円

入札（見積）
執行日

件 名

11,690,000

有限会社三栄設備

有限会社桐明設備工業 11,690,000

着 工 日

第1回入札（見積）金額（税抜）

単体

名 称

指名基準

11,640,000 円

円

円

当初

円 円円

円

円 円

円 円円

円

記
事

上下水道課

円

円

11,750,000

落札（契約業者）

有限会社久山設備工業

第2回

円

円

令和6年6月20日

円

円

円

第3回

令和7年6月26日

年度 起工第

住 所

令和 6

第2回入札（見積）金額（税抜） 第3回入札（見積）金額（税抜）

円

久山町大字 久原 滝ヶ下

糟屋郡久山町大字山田399-387

令和6年6月26日

入札（見積）参加業者名

第1回12,804,000

箇 所

契約締結日 但し、議会の議決を要するものについては、契約効力発生の日（それまでの間は仮契約となります。）

備　　　考

藤木良弘設備株式会社久山営業所

日間



発注所管名 閲覧期限 契約締結の翌日から起算して１年間 （ まで）

指名理由

同工種に実績のある業者

随意契約の場合（理由）

根拠法令

字 地方自治法施行令第167条の2第1項第　　　号

契約変更の場合（理由）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

１．入札（見積）金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額です。 ２．落札（契約）金額は、落札者を入札（見積）書に記載した金額に消費税及び地方消費税に相当する金額を加算したものです。

３．指名競争入札を行った場合、その者を指名した理由を記載。 ４．予定価格は、消費税及び地方消費税込みの金額です。

５．入札の結果、くじによる落札者の決定、最低価格申込者決定、再度（公告）入札、または随意契約を行った場合及び参加できなかった理由等はその旨を備考欄に記載しています。

令和7年6月25日

年度 起工第

住 所

令和 6

第2回入札（見積）金額（税抜） 第3回入札（見積）金額（税抜）

円

久山町大字 山田 石切

糟屋郡久山町大字山田1472-2

令和6年6月25日

入札（見積）参加業者名

第1回15,070,000

箇 所

契約締結日 但し、議会の議決を要するものについては、契約効力発生の日（それまでの間は仮契約となります。）

備　　　考

藤木良弘設備株式会社久山営業所

日間

記
事

上下水道課

円

円

13,700,000

落札（契約業者）

有限会社久山設備工業

第2回

円

円

令和6年6月20日

円

円

円

第3回

円 円円

円

円

円

当初

円 円円

円

円 円

上水8 号 入札（見積）経過調書

円

入札（見積）
執行日

件 名

13,800,000

有限会社三栄設備

有限会社桐明設備工業 13,850,000

着 工 日

第1回入札（見積）金額（税抜）

単体

名 称

指名基準

13,950,000 円

予定価格（当初のみ）（税込） 最低制限価格(税込)

15,604,600 円 円14,026,100

円

円 円

円

円

円 円

種別

有限会社三栄設備

令和6年6月25日 契約効力発生日より

下山田地内配水管布設工事（18工区）

落札（契約）金額（税込）

業者数 等級

円

円

完成時期及び
履行期限

令和6年11月29日

指名競争
入札 該当

円

円

落札確定

4 ―

円

円

随意契約（税抜）

迄

円

円

円

円

円

円

円

円

円



発注所管名 閲覧期限 契約締結の翌日から起算して１年間 （ まで）

指名理由

同工種に実績のある業者

随意契約の場合（理由）

根拠法令

字 地方自治法施行令第167条の2第1項第　　　号

契約変更の場合（理由）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

１．入札（見積）金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額です。 ２．落札（契約）金額は、落札者を入札（見積）書に記載した金額に消費税及び地方消費税に相当する金額を加算したものです。

３．指名競争入札を行った場合、その者を指名した理由を記載。 ４．予定価格は、消費税及び地方消費税込みの金額です。

５．入札の結果、くじによる落札者の決定、最低価格申込者決定、再度（公告）入札、または随意契約を行った場合及び参加できなかった理由等はその旨を備考欄に記載しています。

令和7年6月24日

年度 起工第

住 所

令和 6

第2回入札（見積）金額（税抜） 第3回入札（見積）金額（税抜）

円

久山町大字 猪野 川原田

糟屋郡久山町大字久原2231-4

令和6年6月24日

入札（見積）参加業者名

第1回6,710,000

箇 所

契約締結日 但し、議会の議決を要するものについては、契約効力発生の日（それまでの間は仮契約となります。）

備　　　考

クボタ環境エンジニアリング（株）九州支店

日間

記
事

上下水道課

円

円

6,391,000

落札（契約業者）

（有）東洋プラント

第2回

円

円

令和6年6月20日

円

円

円

第3回

円 円円

円

円

円

当初

円 円円

円

円 円

下水5 号 入札（見積）経過調書

（株）秀電社 6,200,000 円

入札（見積）
執行日

件 名

6,100,000

新明和工業（株）流体事業部営業本部九州支店

（株）九電工 6,190,000

着 工 日

第1回入札（見積）金額（税抜）

単体

名 称

指名基準

辞退 円

予定価格（当初のみ）（税込） 最低制限価格(税込)

7,030,100 円 円5,273,400

円

円 円

円

円

円 円

種別

（有）東洋プラント

令和6年6月24日 契約効力発生日より

赤坂マンホールポンプ場ポンプ更新工事

落札（契約）金額（税込）

業者数 等級

円

円

完成時期及び
履行期限

令和7年2月14日

指名競争
入札 該当

円

円

5 ―

円

円

随意契約（税抜）

迄

円

落札確定

円

円

円

円

円

円

円

円



発注所管名 閲覧期限 契約締結の翌日から起算して１年間 （ まで）

指名理由

同工種に実績のある業者

随意契約の場合（理由）

根拠法令

字 地方自治法施行令第167条の2第1項第　　　号

契約変更の場合（理由）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

１．入札（見積）金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額です。 ２．落札（契約）金額は、落札者を入札（見積）書に記載した金額に消費税及び地方消費税に相当する金額を加算したものです。

３．指名競争入札を行った場合、その者を指名した理由を記載。 ４．予定価格は、消費税及び地方消費税込みの金額です。

５．入札の結果、くじによる落札者の決定、最低価格申込者決定、再度（公告）入札、または随意契約を行った場合及び参加できなかった理由等はその旨を備考欄に記載しています。

円

円

円

円

円

該当

円

円

落札確定

5 ―

円

円

随意契約（税抜）

迄

円

円

円

円

種別

（株）福岡電設

令和6年6月25日 契約効力発生日より

山田小学校LED照明取替工事

落札（契約）金額（税込）

業者数 等級

円

円

完成時期及び
履行期限

令和6年9月30日

指名競争
入札

予定価格（当初のみ）（税込） 最低制限価格(税込)

15,902,700 円 円11,927,300

円

円 円

円

円

円 円

教育6 号 入札（見積）経過調書

（株）秀電社 14,400,000 円

入札（見積）
執行日

件 名

13,700,000

（株）福岡電設

（株）電友社 14,250,000

着 工 日

第1回入札（見積）金額（税抜）

単体

名 称

指名基準

14,400,000 円

円

円

当初

円 円円

円

円 円

円 円円

円

記
事

教育課

円

円

13,550,000

落札（契約業者）

（株）九電工

第2回

円

円

令和6年6月20日

円

円

円

第3回

令和7年6月25日

年度 起工第

住 所

令和 6

第2回入札（見積）金額（税抜） 第3回入札（見積）金額（税抜）

円

久山町大字 山田 丸田

福岡県福岡市南区大楠2丁目8番18号

令和6年6月25日

入札（見積）参加業者名

第1回14,905,000

箇 所

契約締結日 但し、議会の議決を要するものについては、契約効力発生の日（それまでの間は仮契約となります。）

備　　　考

（株）サン電工社

日間


